
 
 

UCHWAŁA NR XXII/293/12  
RADY MIEJSKIEJ W D ĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Radgoszcz prowadzenia zadania własnego zakresie odbioru ścieków 
komunalnych od części mieszkańców wsi Lipiny.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 10,18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Gmina Dąbrowa Tarnowska powierza Gminie Radgoszcz prowadzenie jej zadania własnego w zakresie 
odbioru ścieków komunalnych od części mieszkańców miejscowości Lipiny.  

2. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do zawarcia Porozumienia międzygminnego w brzmieniu 
Porozumienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Szczegółowe postanowienia zawarte są w Porozumieniu Komunalnym stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewody Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5823



Załącznik  
do Uchwały Nr XXII/293/12  
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 10 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5823



 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Władysław Knutelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5823


		2012-11-12T15:18:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




